r—

@O\ Instytut Ceramiki  ODDZIAL SZKtA | MATERIALOW BUDOWLANYCH \\\u| ”/‘-’
=\&

i Materiatow W KRAKOWIE

’}",

Nk AT PCA
g ”
Al 31-983 KRAKOW, UL. CEMENTOWA 8 ;-\\___\}_/_{/4, Wity
-—
tel.: 12 683 79 00 www.icimb.pl/krakow im AKREDYTACJI
fax: 12 683 79 01 info_krakow@icimb.pl el M
. ’,/ /-\ \:‘: %
Zaktad Badari Kontrolnych % NN L2
/ \
tel.:12 683 79 64 t.foszez@icimb.pl hiluls

AB 054

10.

11.

1.2,

Krakéw, 07.11.2018 r.

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1890 /is

Identyfikator prébki w laboratorium: 1394 /¢

:Dotyczy umowy nr: 689/3L299K18

-Typ i nazwa wyrobu hudowlanego,, :
:ktérego prébke poddano badaniu: R T e
E i Mazowiecki Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego f
‘Nazwa i adres zlecajacego. 5o .
v 2 ! ul. Czeresniowa 98 '
:przeprowadzenie badan: H H
02-456 Warszawa

:Imig, nazwisko i stanowisko!
1stuzbowe przeprowadzajacego.

[BoZEnaKerzecEIRobotniktechnologiczny :
‘badania: : _

+Miejsce pobrania : wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego nr 2, na budowie: Budowa czterech
iprobki: .. ‘... budynkow mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie szeregowej - Marki, ul. Inzynieréw
IDa’ta pobrania 24.09.2018 r. nr protokotu pobrania 2 :
N | PIOBK e !
'Data dostarczenia 37.09.2018 r nr’protokolu przyjecia 1/1394/18 '
RO s e e probkKi '

! ‘Producent | Zakfad Produkcyjny: Spenner Zementwerk Berlin GmbH & Co. K.G., Kdpernicker Chaussee:
EOznaczenie 19/10, D-10317 Berlin; Konfekcjoner: LCBA, Laboratorium Cementu i Betonu Archltektomcznego Sp. zi
Eproducenta: 'oo Radzymin 05-250, Al. Jana Pawta II 60 Zaktad produkcyijny: 05-091 Zagbki, ul.:

10znaczenie serii lub partii produkcy]nej.
‘albo i inny element identyfikujacy: :

‘Termin  trwalodci,  waznodci  lubi L o o SR TS e S e e = :
iprzydatnosdci, o ile wystepuje: L T

iProba w worku firmowym producenta, opakowana folig ochronna, oklejona tasma pakowq z:
inapisem WOJEWODZKI INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W WARSZAWIE bez sladow.
Okredlenie sposobu .L!szkodzen w ilosci wystarczjacej do przeprowadzenia badar'l we wskazanym zakresie. Na worku:
opakowania prébki: Eﬂrmowym producenta umieszczona naklejka z napisem PROBKA WYROBU BUDOWLANEGO oraz:
iplomby holograficzne o tresci: Wojewddzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Warszawie:
.Wydzua} Wyrobdow Budowlanych Probka wyrobu budowlanego (Prdbka kontrolna wyrobu-

__________________________ '.???RWJ?I‘.‘?Q?)-WIN@-._C!_rll_‘_”?er?cr‘ 00163, 00164, 09?95.-'.991..6.6.-.....-.-...-.....-...--.-.....---?
'Wielko$é partii wyrobu budowlanego zi wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego nr 2: :
:ktorej pobrano probke: v Brak danych - art. 16 ust. 2a ustawy o wyrobach budowlanych .
T Spakowanie jednostkowe producenta :
nisplicoscifllond mass, wblgtoss) probia deklarowane jako 25 kg, masa okreslona w ZBK 24,8 kg .

'Przepisy, dokumenty:- Art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych
‘normalizacyjne lub inne:(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1570),

:specyfikacje techniczne, ktore: o, ad7enie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r.

izastosqwano_ przybk!a.obieranlu "w sprawie probek wyrobdw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub
:zabezpleczanlu probki: 'udostepmanych na rynku krajowym (Dz.U. 2015, poz. 2332)

...................................................................................................................................

iwykonane poza siedzibg laboratorium):

Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato

strona 1/3




‘drobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Probka w worku firmowym producentai
10gledziny: izabezpieczona folig ochronng bez $ladéw uszkodzen, w ilosci odpowiedniej dla przeprowadzenia;
ibadari. :
. FTTTTTmTmmmmmmmmmmmmmmmmTmmmmmmmTIm I H
I _ . . wyniki badar zamieszczono ;
:Badama fizyczno-chemiczne: : w ponizszych tabelach :
L T L L T F P TR L L L L L L L 1

Wytrzymalosé na sciskanie [MPa]

wczesna po 2 dniach normowa po 28 dniach

12,9 = 0,2 * 37,3 & L1t

Data rozpoczecia/zakonczenia badania
01.10.2018

03.10.2018 29,10.2018

Wykonano wg PN-EN 196-1;2016-07
Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymatosci

Konsystencja normowa . ) )
[%] Czasy wigzania [min]

(badanie konieczne

do wykonania badania .
. . ) poczatek koniec
czasow wigzania)
33,5 £0,5% 330 £20° 400 +20°

Data rozpoczecia/zakonczenia badania

02,10.2018

Wykonano wa PN-EN 196-3:2016, punkt 5 | 6 Metody badania cementu - Czes¢ 3:
Oznaczanie czasOw wiazania i staloscl objetosci

Ilosciowe oznaczenie sktadnikéw gléwnych w cemencie

Sktad cementu bez requlatora czasu wigzania po przeliczeniu wspdlczynniklen k= 1,0356
zawartosé sktadnikéw drugorzednych [%)] 41,6
zawartosct klinkieru [%] K" | 58,4 £ 3,5%

Data rozpoczecia/zakoriczenia badania 17.10.2018 - 23.10.2018

Wykonano wg CEN TR 186-4:2007
Methods of testing cement. Quantitative determination of constituents
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos$é z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania probki wyrobu
budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego” nr 23:

Deklarowane wlasciwosci uzytkowe Wyniki uzyskane podczas
Wiasciwosé okreslone w pkt. 4 Protokotu pobrania badan i ocena tych
prébki wyrobu budowlanego Nr 2. wynikéw?®
Klinkier portiandzki [%] 95-100 58,4 nle
d spetnione
Sktadniki drugorzedne [%] 0-5 41,6 nia
' spelnione
Wytrzymatosé weczesna " ’
po 2 dniach [MPa] =10 12,9 speinione
Wytrzymatosé normowa o i
po 28 dniach [MPa] =32,5=<52,5 37,3 speilnione
Poczatek czasu wigzania [min] =275 330 spelnione

Uwagi:

1 Niepewno$¢ na podstawie R dla Kg =0,4: p =95%
2 Niepewnos¢ na podstawie testéw statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%
3 Ocena i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacjg i dotyczy tylko badanej probki,

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzempIarzach/SﬁF&wei‘dﬁﬁ-'re—5ﬁeFzadfeFr&w—1aeehaei—e+eleﬁ=emezﬁeg‘T

.

Zgodnie z komunikatem ISO-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza spetnienie wymagar dotyczacych
kompetencji technicznych i systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikdw badar.
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